FEDE

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL Rodada: 4

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 27/10/2024 Hora: 09:00:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Local: SOARES DE AZEVEDO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 2 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

VINICIUS SANTOS D

E GUILHERME MARQUES

LUCAS RIBEIRO SILVA -

JAMERSON RAFAEL

ARAUJO - FMF ESARSCE)F;JSM-F EMF FERNANgEi ’\E)CEOPAULA - -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:47 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 05:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Arthur Arthur Rodrigues Carius 861906

Samuel Samuel Jose De Paula 862502
11 Kauan Kauan Silveira Mendes Ramos 865926
2 Emanuel Emanuel Vasconcelos Martins 861908
3 Hugo Hugo Benicio Teixeira 862354
4 Davi Jose Davi Jose De Oliveira 862480
5 Raphael Raphael Barbosa Santos 861924
6 Natan Natan Moreira Oliveira 861912
7 Caio Caio Mattos E Silva 862465
8 Gustavo Gustavo Miguez Jubim 862463
9 Guilherme Guilherme Carvalho Goncalves (C) 861916
12 Gustavo Gustavo Oliveira Martins 840212
13 Augusto Augusto Carvalho Martins 861915
14 Luiz Davi Luiz Davi Leite Soares 862491
15 Pedro Henrique Pedro Henrique C. Figueiroa 868405
16 Estevao Celio Estevao Araujo Correa 861927
17 Marcelo Marcelo Ramos Machado Filho 861913
18 Neves Pedro Fonseca Neves 793811
19 Gabriel Gabriel Soares Gama Coelho 862494
20 Diego Diego Lopes Pereira Da Silva 867763
21 Yann Yann Da Silva Benicio 866012

Técnico

Auxiliar Técnico:
Médico:

Comissao Técnica
: André Luiz Ramos De Almeida
Eduardo Da Silva Martins
Elizabeth Gouvea Ferreira

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Rone De Castro Oliveira
Leandro De Oliveira Silveira

Relacao de Jogadores

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

Ruan
Werick Silva
Lucas
Diego
Lorenzo
Bryan
Thallyk
Gustavo
Arthur

Joao Vitor Felix
Lucas

larley
Juan Pablo
Kaua Schultz

David Simplicio
Rufino

Adryel
Victor
Gabriel
Rafael
Atila
Lucas

Enzo

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Ruan Pablo Costa Rocha 850347
Werick Silva Pardim 772564
Lucas Rodrigues T. De C. Freitas 822781
Diego Augusto O. Gomes Da Rocha 821531
Lorenzo Alves De Sousa 860938
Bryan De Souza Santos 842863
Thallyk Daniel Xavier Araujo 860933
Gustavo Sebastiao Silva Santos 824623
Arthur Heleno Moreira 715072
Joao Vitor Felix Miranda (C)

Lucas Oliveira Faria 822107
larley Gustavo Fagundes Da Silva 805578
Juan Pablo Rodrigues De Oliveira 822755
Kaua Schultz Lemes Da Silva 862341
David Simplicio Rufino 878329
Adryel Augusto Alvarenga 862317
Victor Lucas Silva De Souza 873774
Gabiriel Oliveira Araujo 855750
Rafael Guimaraes Rocha 884439
Atila Alexandre R. Barbosa 715308
Lucas Ribeiro De Araujo 873691
Enzo Do Carmo Laurentino 869642
Joao Victor Ferreira Torres 821923

24

Joao Victor

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Glaucio Lira Lima

Denisjean Ribeiro Silva

Weverson Alves De Carvalho
Mateus Pereira Amorim

//e-sﬁmufa



Tempo
10:00

24:00
29:00

1T/2T N°
2T 9
2T 10
2T 18

Gols
Tipo Nome do Jogador Equipe
PN Guilherme Carvalho Goncalves NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
NR Werick Silva Pardim MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
NR Pedro Fonseca Neves NACIONAL ATLETICO CLUBE -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

MURIAE

Cartées Amarelos

Tempo
01:00

34:00
05:00
14:00
16:00
19:00
25:00

32:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

1T 7 Caio Mattos E Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; MURIAE

1T 6 Gustavo Sebastiao Silva Santos MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

2T 5 Thallyk Daniel Xavier Araujo MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar atitude antidesportiva;

2T 4 Bryan De Souza Santos MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

2T 21 Yann Da Silva Benicio NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou acédo temeraria; MURIAE

2T 19 Gabriel Soares Gama Coelho NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agéao temeraria; MURIAE

2T Auxiliar  Glaucio Lira Lima MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

2T 2 Emanuel Vasconcelos Martins NACIONAL ATLETICO CLUBE -
1° cartédo amarelo. MURIAE
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

2T 17 Marcelo Ramos Machado Filho NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio; MURIAE

Cartoes Vermelhos

Tempo
36:00

1T/2T N°

2T

2

Nome do Jogador
Emanuel Vasconcelos Martins

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE -

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. MURIAE
Atleta atinge com o brago o rosto do adversario de forma temeraria.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observacoes

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos para atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo

11:00
11:00
11:00
15:00
18:00
27:00
30:00
39:00

1T/2T

INT
INT

Equipe Entrou Saiu
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 14 - Luiz Davi Leite Soares 3 - Hugo Benicio Teixeira
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa 7 - Arthur Heleno Moreira

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

17 - Victor Lucas Silva De Souza

11 - Lucas Rodrigues Tameirao De Castro Freitas

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 18 - Pedro Fonseca Neves 7 - Caio Mattos E Silva

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 21 - Yann Da Silva Benicio

11 - Kauan Silveira Mendes Ramos

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - David Simplicio Rufino 4 - Bryan De Souza Santos
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Gabriel Soares Gama Coelho 8 - Gustavo Miguez Jubim
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 17 - Marcelo Ramos Machado Filho 10 - Samuel Jose De Paula

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Juan Pablo Rodrigues De Oliveira 9 - Lucas Oliveira Faria

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Gabriel Oliveira Araujo 6 - Gustavo Sebastiao Silva Santos

// e-sumula



