

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL

Jogo:

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -





Local: SOARES DE AZEVEDO

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Rodada: 4

Data: 27/10/2024 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ 2 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitragem Control of the Control of								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	GUILHERME MARQUES NORBERTO - AMADOR/FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	-				

			Cro	
1º Tempo				
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00	

one	pnologia					
П	2º Tempo					
	Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	09:47	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	10:32	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

Apelido

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Arthur	Arthur Rodrigues Carius	861906				
10	Samuel	Samuel Jose De Paula	862502				
11	Kauan	Kauan Silveira Mendes Ramos	865926				
2	Emanuel	Emanuel Vasconcelos Martins	861908				
3	Hugo	Hugo Benicio Teixeira	862354				
4	Davi Jose	Davi Jose De Oliveira	862480				
5	Raphael	Raphael Barbosa Santos	861924				
6	Natan	Natan Moreira Oliveira	861912				
7	Caio	Caio Mattos E Silva	862465				
8	Gustavo	Gustavo Miguez Jubim	862463				
9	Guilherme	Guilherme Carvalho Goncalves (C)	861916				
		Substitutos					
12	Gustavo	Gustavo Oliveira Martins	840212				
13	Augusto	Augusto Carvalho Martins	861915				
14	Luiz Davi	Luiz Davi Leite Soares	862491				
15	Pedro Henrique	Pedro Henrique C. Figueiroa	868405				
16	Estevao	Celio Estevao Araujo Correa	861927				
17	Marcelo	Marcelo Ramos Machado Filho	861913				
18	Neves	Pedro Fonseca Neves	793811				
19	Gabriel	Gabriel Soares Gama Coelho	862494				
20	Diego	Diego Lopes Pereira Da Silva	867763				
21	Yann	Yann Da Silva Benicio	866012				

Comissão Técnica						
Técnico:	André Luiz Ramos De Almeida					
Auxiliar Técnico:	Eduardo Da Silva Martins					
Médico:	Elizabeth Gouvea Ferreira					
Preparador Físico:						
Massagista:	Rone De Castro Oliveira					
Pren de Goleiros:	Leandro De Oliveira Silveira					

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Titulares

Nome Completo

1	Ruan	Ruan Pablo Costa Rocha	850347
10	Werick Silva	Werick Silva Pardim	772564
11	Lucas	Lucas Rodrigues T. De C. Freitas	822781
2	Diego	Diego Augusto O. Gomes Da Rocha	821531
3	Lorenzo	Lorenzo Alves De Sousa	860938
4	Bryan	Bryan De Souza Santos	842863
5	Thallyk	Thallyk Daniel Xavier Araujo	860933
6	Gustavo	Gustavo Sebastiao Silva Santos	824623
7	Arthur	Arthur Heleno Moreira	715072
8	Joao Vitor Felix	Joao Vitor Felix Miranda (C)	
9	Lucas	Lucas Oliveira Faria	822107
		Substitutos	
12	larley	larley Gustavo Fagundes Da Silva	805578
13	Juan Pablo	Juan Pablo Rodrigues De Oliveira	822755
14	Kaua Schultz	Kaua Schultz Lemes Da Silva	862341
15	David Simplicio Rufino	David Simplicio Rufino	878329
16	Adryel	Adryel Augusto Alvarenga	862317
17	Victor	Victor Lucas Silva De Souza	873774
18	Gabriel	Gabriel Oliveira Araujo	855750
19	Rafael	Rafael Guimaraes Rocha	884439
20	Atila	Atila Alexandre R. Barbosa	715308
21	Lucas	Lucas Ribeiro De Araujo	873691
22	Enzo	Enzo Do Carmo Laurentino	869642
24	Joao Victor	Joao Victor Ferreira Torres	821923
		Comissão Técnica	
	T(14.4.	E'' D AI D O'I	

Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Auxiliar Técnico: Glaucio Lira Lima

Médico:

Preparador Físico: Denisjean Ribeiro Silva Massagista: Weverson Alves De Carvalho Prep. de Goleiros: Mateus Pereira Amorim



	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
10:00	2T	9	PN	Guilherme Carvalho Goncalves	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
24:00	2T	10	NR	Werick Silva Pardim	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
29:00	2T	18	NR	Pedro Fonseca Neves	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
01:00	1T	7	Caio Mattos E Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
34:00	1T	6	Gustavo Sebastiao Silva Santos - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
05:00	2T	5	Thallyk Daniel Xavier Araujo - praticar atitude antidesportiva;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
14:00	2T	4	Bryan De Souza Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
16:00	2T	21	Yann Da Silva Benicio - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
19:00	2T	19	Gabriel Soares Gama Coelho - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
25:00	2T	Auxiliar Técnico	Glaucio Lira Lima - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
32:00	2T	2	Emanuel Vasconcelos Martins 1º cartão amarelo. - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
39:00	2T	17	Marcelo Ramos Machado Filho - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
36:00	2T	2	Emanuel Vasconcelos Martins Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Atleta atinge com o braço o rosto do adversário de forma temerária.	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Temp	o 1T/2T	Função	Nome	Equipe
. Op		. angao		_qa.po

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos para atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	14 - Luiz Davi Leite Soares	3 - Hugo Benicio Teixeira
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	20 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa	7 - Arthur Heleno Moreira
11:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Victor Lucas Silva De Souza	11 - Lucas Rodrigues Tameirao De Castro Freitas
11:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	18 - Pedro Fonseca Neves	7 - Caio Mattos E Silva
11:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	21 - Yann Da Silva Benicio	11 - Kauan Silveira Mendes Ramos
15:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	15 - David Simplicio Rufino	4 - Bryan De Souza Santos
18:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Gabriel Soares Gama Coelho	8 - Gustavo Miguez Jubim
27:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Marcelo Ramos Machado Filho	10 - Samuel Jose De Paula
30:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Juan Pablo Rodrigues De Oliveira	9 - Lucas Oliveira Faria
39:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	18 - Gabriel Oliveira Araujo	6 - Gustavo Sebastiao Silva Santos

